昆明市公安局晋宁分局文件
                                                 〔A〕

                                                〔公开〕

                                    昆公晋函〔2020〕2号

关于对昆明市晋宁区第一届人大第四次会议

第31号建议答复的函
宋文贵代表：

您提出的《关于加强农村社会治安管控，加大对赌博、吸毒、盗窃等违法犯罪行为惩治打击力度》建议收悉，现答复如下：

一、基本情况

晋城镇常住人口和流动人口十余万多，一直以来社会治安问题突出，特别是赌博、吸毒、盗窃和刑事案件多发。2018年扫黑除恶工作开展以来，社会治安环境持续向好。为了把晋城建成文明健康的“古滇文化”旅游区，需要加强晋城、新街、古滇三个派出所的警力配置，适应晋城经济发展需求。
二、意见建议办理情况

（一）加大警力投入，强化教育训练，提高警务实战能力。

（二）加大警务保障，强化安全技术防范，提升治安治理效能。

（三）保持严打高压态势，重拳整治突出治安问题，提升人民群众安全感。
三、下一步工作方向

持续加强队伍教育训练，提升队伍警务实战能力；警务保障室加快一所两队建设，加大对经费装备向基层倾斜力度；晋城派出所继续加大巡逻防控力度，持续整治辖区治安重点、难点、乱点，严打赌博、吸毒、盗窃等违法犯罪行为。

感谢您对政府工作的关心和支持。

以上答复如有不妥，请批评指正。

2020年9月28日

（联系人及电话：警务保障室 67802305）

抄送：区人大常委会人事代表委员会，区政府办。